EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Concedido a Procuradora de Justiça, Selma Leite do Nascimento Sauerbronn de Souza, 
matrícula 388, 2,5 (duas e meia) diárias, no valor de R$ 2.710,63 (dois mil setecentos e 
dez reais e sessenta e três centavos), pela participação na Reunião Ordinária do Conselho 
Nacional dos Procuradores-gerais, no período de 30 de julho a 01 de agosto de 2015, na 
cidade de Rio Branco/AC.

Concedido a Procuradora de Justiça, Maria Rosynete de Oliveira Lima, matrícula 387, 
3,5 (três e meia) diárias, no valor de R$ 3.653,71(três mil seiscentos e cinquenta e três 
reais  e setenta e um centavos),  pela participação na II Reunião Ordinária GDNH, no 
período de 04 a 07 de agosto de 2015, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Concedido ao Promotor de Justiça,  Roberto Carlos Batista,  matrícula 472, 3,5 (três e 
meia) diárias, no valor de R$ 3.475,95(três mil quatrocentos e setenta e cinco reais e 
noventa e cinco centavos), pela participação na II Reunião Ordinária GDNH, no período 
de 04 a 07 de agosto de 2015, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Concedido a Promotora de Justiça, Cátia Gisele Martins Vergara, matrícula 463, 3,5 (três 
e meia) diárias, no valor de R$ 3.475,95(três mil quatrocentos e setenta e cinco reais e 
noventa e cinco centavos), pela participação na II Reunião Ordinária GDNH, no período 
de 04 a 07 de agosto de 2015, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Concedido ao Promotor de Justiça, Jairo Bisol, matrícula 496, 3,5 (três e meia) diárias, no

[...]

noventa e cinco centavos), pela participação na II Reunião Ordinária GDNH, no período 
de 04 a 07 de agosto de 2015, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Concedido  ao  servidor  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Arquivologia 
Antônio Hugo Barbosa Neto, matrícula 3187, 2,5 (duas e meia) diárias, no valor de R$ 
1.682,57(mil  seiscentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  cinquenta  e  sete  centavos),  pela 
participação no Congresso E-DOC, no período de 11 a 13 de agosto de 2015, na cidade 
do Rio de Janeiro/RJ.

Brasília-DF,      de Agosto de 2015.

Bruna Carvalho Lara de Sousa

SEDIP/DG

PORTARIA Nº 90, DE 17 DE AGOSTO DE 2015.